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Ref. VA0OOG

SOUS COMPROMIS

Nbres chambres

Valérie Duparque

190 000 € HAI

dont 4,36 % d'honoraires a la charge de lI'acquéreur

20, rue Albert Bailly
59700 Marcq-en-Baroeul

Appartement T2 vendu loué au coeur du
Bourg

NOUVEAUTE ! APPARTEMENT VENDU LOUE !!!

Au coeur du Bourg de Marcq en Baroeul, nous vous proposons ce bel
appartement de type 2 au deuxiéme étage d'une résidence recherchée. Ce
bien est idéal pour vous, investisseurs ! Vous serez séduits par sa
localisation: aux pieds des commerces, des écoles, des transports du Bourg.

1 Salle de bains

Marcq-en-Baroeul

%03 20893900

Logement économe

914150 c

1514230 D

2314 330 E
3314450 F

> 450 G

Logement énergivore

Logemant

kWh__ /m’an

RETROUVEZ TOUTES NOS ANNONCES SUR
www.valerie-duparque-immobilier.com
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